
 Istituto Comprensivo di Mozzate 
 

V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 20 76  Moz za t e  ( C O )  
t e l .  03 31  8 3 14 91  

c od i c e  me cc an og r a f i c o  C O I C 8 34 00 P  
c . f .  80 01 75 40 1 31  

E-MAIL: coic83400p@istruzione.it – PEC: coic83400p@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n., vedi segnatura        Mozzate, vedi segnatura 

 

           Albo on-line 

 Sito web  

           Atti 

            

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria avviso di selezione per ESPERTO ESTERNO 

PROGETTO ‘Inglese’ c/o le scuole dell’infanzia ‘Moro’ e ‘Giussani’ di Mozzate, a.s. 

2023/2024. 

 

CIG: ZB63C4300F 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione in oggetto, prot. n. 4255/VII.8 del 25/08/2023; 

Visto il verbale di aggiudicazione, prot. n. 5495/II.11 del 23/10/2023, conservato agli atti 

dell’Istituto, 

Visto l'esito pubblicato il 23/10/2023 con prot. n. 5497/VII.8, a cui non è seguito alcun reclamo, 

 

DECRETA 

 

l'approvazione della Graduatoria di seguito riportata 

 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 Dott. Poli Lorenzo 

 

L'incarico di esperto esterno per la realizzazione del progetto specificato in oggetto viene assegnato 

al Dott. Poli Lorenzo, per un importo di € 2.318,00 = (duemilatrecentodiciotto/00), al lordo di tutte 

le ritenute e comprensiva di tutte le spese. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell'Istituto www.icmozzate.edu.it alla sezione 

ALBO PRETORIO e alla sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                 Elisa Maria Croce Amico 
                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                         dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005646 - 31/10/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO

https://icmozzate.edu.it/

		2023-11-02T10:48:26+0100
	Elisa Maria Croce Amico




